ALUSISTEMI Srl
Via Fermi, 5 - 35030 Caselle di Selvazzano (PD) IT  - Ph. +39. 049.630157  -  Fax +39. 049.633869
P.I./C.F. 04122250287   - info@alusistemi.it  -  www.alusistemi.it
DATASHEET
CODICE
DESCRIZIONE
2025/rev.00
pag. 1/2
Q.tà
Vitone
CARATTERISTICHE E MATERIALI DEI COMPONENTI
1
MaterialeDimensioniComponente
Vite doppio filetto M12 Acciaio Inox AISI 304
ATL022.M12.--
VITE AUTOFILETTANTE DOPPIO FILETTO M12
A
DadoB Acciaio Inox A23 M12 flangiato DIN 6923
GuarnizioneC EPDM1 -
DIMENSIONI
A
B
B
B C
CARATTERISTICHE DEL PRODOTTO COMPLETO
B [mm]A [mm]Codice L [mm]
ATL022.M12.200 200 100 80
ATL022.M12.250 250 100 100
ATL022.M12.300 300 150 100
ATL022.M12.350 350 195 100
ATL022.M12.400 400 220 100
L
A B
O
Tutti i diritti sono riservati ed oggetto di protezione industriale. Le modifiche degli articoli illustrati, anche se parziali, potranno essere eseguite soltanto se esplicitamente autorizzate dalla